
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  47 del 08/10/2019 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROGRESSIONE ORIZZONTALE ANNO 
2019 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                       F.to       

 
________________________________________________________________________ 

 
Il responsabile del settore 

F.to Dott. Mariosante Tramontana 
 
   _________________________________________ 
 
  
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal  10/10/2019        al  25/10/2019        al n. 151    del Registro delle Pubblicazioni 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to Dott. Mariosante Tramontana 

 

      
 

      

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
 

 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO; 
• il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo della  Comunità Montana “Alta Tuscia 

Laziale “ sottoscritto in data  23/05/2019; 
• l’avviso pubblico riservato ai dipendenti della Comunità Montana “ Alta Tuscia Laziale “ 

approvato con Determinazione del Responsabile dell’area amministrativa n. 26 del  
13/06/2019 ai fini dell’attribuzione della progressione economica orizzontale di cui al 
citato CCDI  per l’anno 2019; 

CONSIDERATO che il  Segretario comunitario Dott. Mariosante Tramontana   ha redatto in data 
30/09/2019 il verbale unico con il quale vengono attribuiti i punteggi secondo i criteri previsti 
dall’avviso pubblico ai dipendenti  che hanno presentato domanda di partecipazione alla 
selezione, in possesso dei requisiti di ammissione, e altresì formulata la relativa  graduatoria di 
merito: 
 

NOME   COGNOME  
 POS 

ECON  
 TOT   GRADUT  

 DECORRENZA 
PEO  

TOLMINO   PIAZZAI  B7                  77  1°  01/01/2019 
 
 
 
 
Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 
 

• Di approvare la graduatoria di merito elaborata dal Segretario Dott. Mariosante 
Tramontana e esposta in premessa; 

• Di inquadrare il  dipendente nella nuova posizione economica alla data accanto indicata 

NOME   COGNOME   CAT  
 NUOVA POS 

ECON  
 DECORRENZA PEO  

TOLMINO PIAZZAI  B7   B8  01/01/2019 

 
 

• Dare atto che la spesa derivante dalla presente progressione economica trova imputazione 
nei rispettivi capitoli di spesa e graverà sul Fondo del Salario Accessorio, così come 
determinato dal CCDI 2019.         

 
 
 
 

 


